令和２年５月７日

保護者 様

                              倉敷市立玉島北中学校

校 長  鴨生 知久

今後の予定について

 平素より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，感謝申し上げます。

さて，先般お知らせいたしましたように，５月２０日までは臨時休業とし，ＡＢの２グループに分

けて登校します。２１日以降につきましては，後日連絡いたします。日々状況が変化しているため，

今後の状況によっては対応を見直すことがありますので，ご了承ください。

記

１ 期 間  ５月７日（木）～２０日（水）

２ 内 容  新型コロナウイルス感染症拡大に伴う登校日  給食・部活動はありません

A B 下校時刻 A B 下校時刻 A B 下校時刻

月 11 〇 10:30 18 〇 10:30

火 12 〇 10:30 19 〇 10:30

水 13 20

木 7 〇 14 〇 11:30 21

金 8 〇 15 〇 11:30 22
未定

       Ａ，Ｂのグループは，担任を通して生徒に伝えています。

３ 学校行事

〇 中間テストは中止とします。授業内で小テスト等を行うこともあります。

〇 期末テストや保護者懇談等につきましても，時期を見直す予定です。

学年だより等でお知らせします。

４ 給食費

〇 ４・５月分の集金はすでに行っておりますが，給食の実施回数は大変少なくなっていま

す。そこで，６月の給食費は集金しないことといたします。ご了承ください。